
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
07.05.2019                  м. Запоріжжя                                  № 244 

 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 11.07.2018 № 366 «Про надання товариству з обмеженою 
відповідальністю «Новополтавка» дозволу на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель водного фонду» 
  

Відповідно до статей 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
від 11.07.2018 № 366 «Про надання товариству з обмеженою відповідальністю 
«Новополтавка» дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель водного фонду» (далі – розпорядження), виклавши 
п. 1 розпорядження у такій редакції: 

«1. Надати ТОВ «Новополтавка» (код ЄДРПОУ 32010308) дозвіл на 
розроблення технічної  документації  із  землеустрою щодо інвентаризації 
земельної ділянки на території Новоказанкуватської сільської ради 
Чернігівського району Запорізької області (Чернігівська селищна об’єднана 
територіальна громада) площею 9,9135 га, наданої в оренду на підставі 
договору оренди землі від 11.02.2005. Кадастрові номери земельної ділянки: 
2325582900:01:008:0001, 2325582900:01:008:0002». 
 
 
Голова                                                                                                К. БРИЛЬ 
 
 


